Fiche produit uponor

Uponor Ecoflex manchon PN6 125x11,4-125x11,4
1078365

- Pour Varia, Thermo et VIP Thermo

z1
)

11

A propos Uponor Ecoflex manchon PN6
Spécification

- Wipex Fittings aus korrosionsbestandigem Messing, entzinkungsbestandig gemaR DIN EN ISO 6509, mit Edelstahlschraube
- O-Ring dichtend: zwischen einzelnen Wipex Formteilen als auch zwischen Wipex Ubergangsnippel und Wipex Formteil

- Schraubenset des Ubergangsnippels / der Kupplung beinhaltet Inbussschraube aus Edelstahl, Mutter und Unterlegscheibe
aus Messing

- Mit Kunststoffplattchen vorgeweitete Klemmhulse (Dim. 63-110 mm)

Application

- Fittingsystem fir die Rohrsysteme VIP Thermo, Thermo, Varia, VIP Aqua, Aqua, Quattro,

Supra und Supra PLUS

- Verbindung / Ubergang zwischen PE-Xa / PE 100-RC Mediumrohren zu Ubergangsnippeln mit zylindrischem AuRengewinde
- Max. Temperaturbelastung: +95 °C

Certification

- KOMO Systemzertifizierung
- Kiwa Systemzertifizierung

- DVGW Zertifizierung

- OVGW Zertifizierung
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Fiche produit

uponor

Uponor Ecoflex manchon PN6 125x11,4-125x11,4

1078365

Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Longueur (I1)

Longueur (12)

Quantité d'emballage 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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4021598130241
04021598130241
087882325
2282485
8361337
1938510

St.
169 mm
70 mm
70 mm

1
06414900328265
170 mm
7,66 kg
158 mm
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1078365

